REGIORE SIEILEA

CONSORZIO DI BONIFICA N.3§ RAGUSA

(D.P.R.S. 23 Maggic 1997,1.150)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

N. J*éjr}&ﬁ OGGETTO: PAGAMENTO FATTURA N. 243 DEL 30/11/2016
[/ / ALLA DITTA DECOR IBLEA S.R.L..
prL, 62120 |

=~ oy ) ’
I’anno duemiladiciassette, il giorno . MRA, del mese ‘Fﬂﬂﬂ;ﬁﬁ@ in Ragusa, nei locali
del Consorzio di Bonifica n.8 di Ragusa; :

Il Direttore Generale, Dr. Giovanni Cosentini,

VISTA la L.R. n.45/95 ¢ successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.P.R.S. dell’8.2.1996,'11.33, pubblicato nella G.UR.S. n.19 del 20;4.1996, relativo alla
delimitazione del ten‘itorio del Consorzio di Boniﬁca n.8 Ragusa;

VISTO il D.P.R.S. del 23.5.1997, n.150, pubblicato nella G.U.R.S. n.49 det 6.9.1997, con il quale &
stato costituito il Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa e dichiarata la soppressione del Consorzi di
Bonifica dell’ Acate, Ispica e Scicli;

VISTA la delibéra n.168/2008 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parcre
favorevole allo schema di decreto presidenziale che modifica lo schema tipo dello Statuto dei
Consorzi di Bonifica della Regione Siciliana;

VISTA la delibera consortile n.69/2008 con la quale si & provveduto ad apportare allo Statuto di
questo Consorzio le modifiche previste dalla superiore delibera di Giunta Regionale n.168/2008;

VISTA la delibera n.463/2009 deilla Giunta Regionale con la quale ¢ stato espresso parere

favorevole all’approvazione della superiore delibera consortile n.69/2008 concermente le modifiche
allo Statute Consortile; :

CONSIDERATO che le modifiche come sopra apportate allo Statuto censortile hanno intredotto il
principio della separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

RITENUTO che ricadono adesso nella competenza dei Dirigenti tutti gli atti di cui all’art.41 ter,
con ulteriore riserva esclusiva a favore del Direttore Generale per gli atti di cui alle leitere a), ¢) ed
f} del citato articolo. nonché, come criterio generale, tutti 1 provvedimenti comportanti la UebUOlle
finanziaria, tecnica ed amministrativa del Consorzio. compresa Uadozione di tutil gli atti che
impegnanoc | Amministrazione verso Iesterno:

VISTA la Legge Regionale > del 2812014 artt. 12 ¢ 15:




VISTA laLegge Regionale n.13 dell’11.6.2014, artt.4 e 12, comma 2°;

VISTO il contratto di appalto del servizio di pulizia immobili consortili stipulato in data 7 ottobre
2015 con la ditta Decor Iblea S.1.l. , individuata a seguito di gara di appalto dopo apposita indagine
di mercato;

VISTA la fattura nr. 243 del 30/11/2016 di €. 3.986,48 comprensivo di LV.A., assunta con prot.
Consortile n° 11304 del 14/12/2016  della Ditta Decor Iblea Sr.x. , per servizi di pulizia della
Sede del Consorzio di Ragusa e delle Sedi periferiche di Frigintini ( C da S. Vito ), Vittoria, Ispica
(Foce Vecchia e S. M. del Focallo ) ¢ Scicli in C.da Spinasanta dal 1 al 30 novembre 2016 ;

VISTO [attestato apposto dall’Economo del Consorzio sulla fattura di che trattasi dalla quale
risulta che il lavoro & stato regolarmente effettuato ed il prezzo & conforme a quanto stabilito dal
contratto sopra citato;

CONSIDERATO che la superiore spesa risulta indifferibile ed urgente al fine di evitare che siano
arrecatl danni patrimoniali certi e gravi all'Ente ex art. 163 T.U. delle Leggi sull'ordinamento degli
entl locali;

VISTA la nota Consortile prot. n. 01 del 02.01.2017, con la quale il Consorzio ha fatto richiestd

~all’Assessorato Regionale delle Risorse Agricole ed Alimentari, di essere autorizzato, ai sensi
dell’art.23 comma 2 del testo coordinato del D.P.R. 27 Febbraio 2003, n.97, alla gestione
provvisoria del Bilancio del Consorzio fino al 30 aprile 2017;

VISTA la nota Assessoriale prot. 318 del 10.01.2017, con la quale si autorizza il Consorzio alla
* gestione provvisoria fino al 30 aprile 2017, commisurando i dodicesimi all’uitimo bilancio
regolarmente approvato;

VISTO il riferimento di ragioneria n°/ 9?6 'Zﬂ del '/ : ’/ Z - C0 / A ' )

DETERMINA

DI IMPUTARE la somma di € 3.827,02 ( dicasi Euro Tremilaottocentoventisette Centesimi
Due) al cap. 141 del corrente bilancio che ne presenta la sufficiente disponibilita e la soruma
di €. 159,46 ( dicasi Euro Centocinquantanove Centesimi Quarantasei ) al cap. 435  del
corrente bilancio che ne presenta la sufficiente disponibilita;

DI LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta Decor Iblea Sxl., Via G. Carducci n° 202, 97100
Ragusa, P.IVA 01536170887, la somma di € 3.827,02 ( dicasi Furo
Tremilaottocentoventisette Centesimi Due) al cap. 141 e la somma di €. 159,46 ( dicasi Euro

Centocinquantanove Centesimi Quarantasei ) al cap. 435 a saldo della fattura n° 243 del
130/11/2016.

Letto, confermato e sottoscritto.




